2020 年 9 月 17 日

各  位

会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド

（URL：https://www.beatholdings.com/）

代表者名 最高経営責任者（CEO）

松田 元

（東証第二部 コード番号：9399）

連絡先 経営企画室マネージャー

高山 雄太

     （電話：03-4570-0741）

当社子会社による暗号資産デビットカードの取扱い開始に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社 CoinOtaku（以下、「CO社」といいます。）は、暗号資産

取引所 CoinZoomと提携し、本年１０月上旬をめどに、暗号資産デビットカード「CoinPartner

Card」の取扱いを開始することを以下の通りお知らせいたします。

１．本件の概要

CoinPartner Cardは、VISA Inc.（以下、「VISA」といいます。）との提携カードとなって

おり、VISA カードを導入している加盟店ではどこでも使用することが可能で、その利用代

金はカードとひも付けられた CoinZoom 口座に保管されている暗号資産により決済される仕

組みとなっています。

さらに、年内をめどに、当社グループが開発・保有し CO 社が日本国内の流通ライセンスを

取得済みの暗号資産のウォレット機能を搭載したブロックチェーンベースのメッセンジャ

ニュースリリース

ーソフトウェア Crypto Messenger Wallet（以下、「CMWT」といいます。）を、当社グルー

プの WallAp技術（注）を用いることにより、CoinPartner Cardにひも付け、CMWT上から決

済を可能とするサービスを追加していく予定です。

（注）詳細については、本年 8 月 18 日付開示文書「新サービス『WallAp』供用開始のお知

らせ」（リンクは下記の通り）をご参照ください。

https://beatholdings.com/press-releases/pdf/2020/20200818.pdf

２．発行されるカードの種類とエリートステイタスの取得基準

発行するカードの種類は、全 5 種類です。各種クレジットカードの一般カード、ゴールド、

プラチナ、ブラック等の会員ランクが入会費や年会費により決定されるのとは異なり、

CoinPartnerのエコシステム（以下、「CPエコシステム」といいます。）内でのコミットメ

ント量に応じ保有できるカードのランクが決定され、CoinPartnerのロイヤルティーメンバ

ーがより優遇されるような仕組みとします。

＜CoinPartner Cardのエリートステイタス＞

＊GREEN：CoinPartnerより配付される FAVNクーポン（例、100FAVN）の保有者

＊WHITE：同（例、500FAVN）の保有者

＊GOLD：同（例、1,000FAVN）の保有者

＊PLATINUM：同（例、1,000FAVT）の保有者、かつ CoinPartnerサロンの有料会員

＊BLACK：同（例、1,000FAVT）の保有者、かつ CoinPartnerサロンに 1年以上継続登録して

いる有料会員

＊FAVN（Favo Token）は、ブロックチェーン技術を用い CoinPartner エコシステム内で発

行・取得され、既存の法定通貨との交換はできませんが、CPエコシステム内での経済的価値

を有し、かつ CPエコシステムの参加者相互で融通や流通が可能なクーポンです。

＊なお、上記各エリートステイタスの取得基準となる FAVN の数量については、今後、正式

決定し次第、公表してまいります。

３．CO社について

暗号資産（仮想通貨）の良質なメディアを創り上げることを目的とし、2017 年 10月に創業

され、暗号資産の総合メディア「CoinPartner(URL:https://coinotaku.com)」を運営する企

業です。

今では月間 PV150万、オンラインサロン生数 3,600人と、多くの方に愛されるメディアへと

成長しました。

本年 6月 1日を第 2次創業期として位置づけ、メディアのブランドを新たに「CoinPartner」

と改称するとともに、さらなる飛躍を目指し、7 月 15 日、当社グループの一員となりまし

た。

https://coinotaku.com/

今後も当社グループ各社の有するソフトウェア資産や人材・ノウハウ・資金力などグループ

シナジーを生かし、ブロックチェーンおよび暗号資産業界の健全な発展に寄与してまいる所

存です。

４．CO社の概要

名称 株式会社 CoinOtaku

所在地 東京都文京区本郷一丁目 11番 6号東接本郷ビル 7階

代表者の役職・氏名 代表取締役、木田陽介

設立年月日 2017年 10月 17日

資本金 520万円

従業員(含業務委託等) 30人

問い合わせ info@coinotaku.com

以上

ビート・ホールディングス・リミテッドについて

当社、ビート・ホールディングス・リミテッドは、所有する知的財産権及び技術に基づいてヘルスケア・ブロ

ックチェーン・エコシステムの構築を含むブロックチェーン技術に基づくアプリケーションの開発、及び知的

財産権のライセンシング事業を行っております。また子会社の GINSMS Inc.（トロント・ベンチャー証券取引

所に上場、TSXV：GOK）を通じてモバイル・メッセージング・サービス並びにソフトウェア製品及びサービ

スを提供しています。当社は香港に事業本部を構えシンガポール、マレーシア、インドネシア、中国及びカナ

ダに子会社を有しております。

詳細は、ウェブサイト：https://www.beatholdings.com/ をご参照下さい。

本書は一般公衆に向けられた開示書類であり、当社株式への投資を勧誘するものではありません。投資家は、

当社への投資を判断する際、当社の過去の適時開示資料及び法定開示資料を含むがこれらに限定されない開示

資料を確認し、それらに含まれるリスク要因及びその他の情報を併せて考慮した上でかかる判断を行う必要が

あります。